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یکایی شد«؛ خبری که در نگاه  »موسیقی کره‌ای، موضوع انیمیشن آمر

اول ساده به نظر می‌رسد اما نشان از تکثیر فرهنگ کره جنوبی در سراسر 

دنیا به‌ویژه جوامع غربی دارد. اعلام می‌شود نتفلیکس 10 ژانویه سال 

2025 )۳۰ خرداد ۱۴۰۴( »کی‌پاپ: شـــکارچیان شیطان« را منتشر 

می‌کند. انیمیشنی که مگی کانگ آن را کارگردانی کرده و تصویری ترکیبی 

از دنیای پرشـــور و هیجان موسیقی کی‌پاپ با مفاهیم فانتزی و وحشت 

را به تصویر می‌کشد.

به حدود 30 سال قبل برگردیم و آن زمانی که گروه‌های موسیقی کی‌پاپ 

برای اولین‌بار فعالیت‌شـــان را شروع کردند. در آن 

یادی با فرهنگ کره آشـــنا نبودند و  زمان افراد ز

هدف دولت کره این بود که در بازار جهانی جایی پیدا کند. در همین راستا 

صدها گروه موسیقی را آموزش دادند. سرمایه‌گذاری رؤسای کره روی 

کی‌پاپ به‌گونه‌ای بود که در دهه ۸۰ میلادی علاوه‌بر کشورهای همسایه، 

کشورهای غربی هم با این گروه‌ها آشنا و طرفدار آن شدند. جدا از بال و پر 

یال‌هایی با مضمون کی‌پاپ  دادن به این گروه‌های موسیقی، دولت کره سر

و طرفداران آن تولید کرد و تیر آخر تبلیغاتش را در کشورهای مختلف زد.

این آثار علاوه بر کشـــور کره، در سراسر جهان در دسترس مخاطبان قرار 

یال‌ها توسط کره ساخته و در نتفلیکس منتشر  گرفت. برخی از این ســـر

می‌شد. اما فرق اثر جدید نتفلیکس در این است که این‌بار خود آمریکایی‌ها 

تصمیم گرفتند سراغ تولید انیمیشنی با موضوع کی‌پاپ بروند. در ادامه به 

یال‌هایی که به‌نوعی  یکایی، به تعدادی از سر بهانه پخش این انیمیشن آمر

یســـین‌های کره‌ای را روایت می‌کنند  داستان زندگی خواننده‌ها و موز

پرداخته‌ایم که از نظر می‌گذرانید.

موسیقی کره‌ای برای جذب مخاطب و گرفتن بازار سراغ انیمیشن و نتفلیکس رفت

کی‌پاپ 
و هیئت همـــراه

تقلید

سریال »تقلید« ســـال 2021 برای پخش از شبکه تلویزیونی کره‌ای 

»کی‌بی‌اس۲« آماده شد. »هان های هی« کارگردان در این اثر سراغ سه 

 معروف رفته بود که در جریان یک مسابقه موسیقی، 
ً
گروه موسیقی نسبتا

ماجراهای فراوانی را با یکدیگر تجربه می‌کنند.ماها شخصیت اصلی 

سریال و یکی از هنرمندانی است که در حرفه خود شکست خورده، او 

بعدها تصمیم می‌گیرد تا با تقلید و الگوبرداری از یک خواننده موفق، مسیر 

هنری‌اش را بهبود ببخشد. پس از مدتی این سه گروه خوانندگی در یک 

مسابقه تلویزیونی شرکت می‌کنند. در این برنامه قرار است اسطوره‌های 

صنعت سرگرمی کره و بهترین آیدل‌ها شرکت کرده و مشخص شوند. 

در حین این مسابقه ماها به‌صورت اتفاقی هیوک )خواننده موفقی که از 

او تقلید می‌کند( را زخمی کرده و باعث دردسر می‌شود و باقی ماجرا. 

من با یک آنتی فن ازدواج کردم

هوجـون یـک سـتاره مشـهور اسـت کـه طرفـداران زیـادی هم 

دارد. گئـون یانـگ هـم خبرنـگاری اسـت کـه برای یـک مجله 

خبـری کار می‌کنـد. ایـن خبرنـگار بـه دلیل شـرایط کاری‌اش 

مجبـور اسـت در افتتاحیـه یـک کلاب شـرکت کنـد. گئون که 

هوجـون را تـا به‌حـال از نزدیـک ندیـده در ایـن مراسـم او را 

می‌بینـد و بـا رفتارهـای عجیـب و خشـونت‌آمیزی از سـمت 

ایـن سـتاره مواجه می‌شـود.

»مـن بـا یـک آنتـی فـن ازدواج کـردم« بر پایـه رمانی بـا همین 

نام سـاخته شـده و در سـال 2021 در ناور تی‌وی و به‌صورت 

همزمـان در وی لایـو و پلتفرم‌هـای جهانـی آی‌چی‌یی، ویکی 

و آمـازون پرایـم ویدئـو در ژاپن پخش شـد.

آیدل؛ شاهکار

سریال »آیدل؛ شاهکار« داستان گروه دخترانه کی‌پاپ است که بعد 

از شش سال فعالیت با موفقیت محدود، در آستانه انحلال قرار دارند. 

هنگامی که این گروه حمایت شـــرکت خود را از دست می‌دهند، 

مشکلات زیادی برایشان پیش می‌آید. در همین میان گروهی از پسران 

تبدیل به بت‌های برتر شدند و مردم برچسب بت‌های شکست‌خورده 

را به هنرمندان دختر می‌زنند. در نهایت آنها تلاش می‌کنند که باز هم 

موفقیت خود را به دست آورند. آنها قصد دارند تا قبل از اینکه به کلی 

منحل شوند در یک مسابقه موسیقی اول شوند.

»آیدل؛ شـــاهکار« یک درام مشترک کره‌ای و آمریکایی بود که سال 

2021 در قالب سریال 12 قسمتی از شبکه تلویزیونی »جی‌بی‌تی‌سی« 

پخش شد.

هنرمندان

شـین سـوک هو مدیر یک شـرکت موفق سـرگرمی و کسـی است که 

گروه‌هـای محبوبـی مثـل جکسـون را تشـکیل داده، ولـی زمانی که 

تصمیـم می‌گیـرد آژانس خودش را تأسـیس کند، بـه او نارو می‌زنند. 

او با بدشانسـی به زندان می‌افتد و وقتی آزاد می‌شـود، دار و ندارش 

را از دسـت داده اسـت. شـین سـوک هو، طی تصادفی جو ها نول را 

ملاقـات می‌کنـد، دانش‌آموز سـال آخـری که صـدای فوق‌العاده‌ای 

دارد و تصمیـم می‌گیـرد آن را تبدیـل به یک سـتاره کند.

این مجموعه تلویزیونی به کارگردانی هونگ سـونگ چانگ سـاخته 

و سـال 2016 از شـبکه »اس‌بی‌اس« پخش شـد. »جی سـونگ«، 

»لـی هـه‌ری«، »کانـگ میـن هیـوک« و »چه جونـگ آن« بازیگران 

اصلـی این مجموعه تلویزیونی هسـتند.

رؤیای بلند

داستان سریال »رویای بلند« در مورد دختر جوانی به نام گو هه می 

است که مشغول تحصیل در رشته موسیقی کلاسیک است. او آرزو 

دارد تا به یک خواننده اپرا بزرگ تبدیل شـــود اما به دلیل مشکلات 

مالی پدرش تصمیم می‌گیرد تا به یک خواننده پاپ تبدیل شـــده 

و بدهی‌های پدرش را پرداخت کند. در این مســـیر، گو هه می با 

مشکلات و دردسرهای بسیاری روبه‌رو می‌شود.

این ســـریال به کارگردانی »لی یونگ بک« برای پخش از شـــبکه 

تلویزیونی »کی‌بی‌اس۲« در ســـال 2011 آماده و یک سال بعد از 

آن فصل دوم این اثر تولید شـــد. در این سریال هنرمندان گروه‌های 

موسیقی کی‌پاپ مانند آی‌یو، اوک تک‌یون و جانگ وویانگ به‌عنوان 

بازیگر حضور داشتند.

تو زیبایی

مجموعه تلویزیونی »تو زیبایی« محصول شرکت »اس‌بی‌اس« کره 

جنوبی است. این سریال با گرفتن بیش از چهار جایزه به عنوان بهترین 

مجموعه تلویزیونی کره در سال ۲۰۰۹ برگزیده شده است.

این سریال درباره دختری به اسم گو می نیو است که در کلیسا درس 

راهبگی می‌خواند. برادر او که یک خواننده است برای جراحی چشم به 

آمریکا سفر می‌کند. در همین زمان دعوت‌نامه‌ای از یک گروه خوانندگی 

خیلی معروف برای او فرستاده می‌شود. گو می نیو مجبور می‌شود برای 

از دست نرفتن این فرصت، خودش را بدون آنکه کسی متوجه شود جای 

برادر دوقلویش، گومی نام معرفی کند. حال دختری که تمام عمرش را 

در کلیسا زندگی کرده باید نقش یک خواننده پرطرفدار را اجرا کرده و 

با سه پسر خواننده معروف )ته کیونگ، جرمی، شین وو( زندگی کند.

بگذار شوالیه‌‌ تو باشم

ســـریال »بگذار شوالیه تو باشم« در مورد یک ستاره موسیقی به نام 

یون ته این اســـت که در تمام دنیا طرفداران بســـیار زیادی دارد. اما 

در این میان از اختلال راه رفتن در خواب رنج می‌برد و توســـط یک 

دکتر به‌صورت مخفیانه معالجه می‌شود که… . این اثر محصول کره 

جنوبی، به کارگردانی »آن جی سوک« است که سال 2021 از شبکه 

»اس‌بی‌اس« پخش شد.

در این ســـریال بازیگرانی چون »جونگ این ســـون«، »لی جون 

یونگ«، »جانگ دون جو«، »جی آر«، »یون جی ســـونگ« و... 

ایفای نقش کردند.

»بگذار شوالیه تو باشم« در ژاپن، هنگ کنگ، تایوان، مالزی، اندونزی، 

فیلیپین، ویتنام، تایلند و همچنین در سراسر آسیای شرقی، آمریکای 

شمالی، آمریکای جنوبی، استرالیا، اروپا و خاورمیانه منتشر شد.

دونا!

»دونا!« یک مجموعه کره‌ای به کارگردانی لی جونگ هیو و با بازی به 

ســـوزی و یانگ سه جونگ است. این مجموعه در ۲۰ اکتبر ۲۰۲۳ 

)27 مهر 1402( در »نتفلیکس« منتشر شد.

داستان این ســـریال درباره لی دونا، خواننده اصلی و محبوب‌ترین 

عضو یک گروه دختر کی‌پاپ اســـت که به‌صورت ناگهانی از دنیای 

خوانندگی خداحافظی می‌کند و اکنون در یک خانه مشترک در نزدیکی 

دانشگاه همراه با لی وون جون زندگی می‌کند و به ندرت از خانه بیرون 

می‌رود. لی وون جون یک دانشجوی معمولی دانشگاه است که کم‌کم 

عاشـــق لی دونا می‌شود. در این سریال سکانس‌هایی دیده می‌شود 

که نشان می‌دهد بعضی خوانندگان مشهور کی‌پاپ برخلاف ظاهر 

خوبی که در فضای مجازی دارند، در دنیای شـــخصی خود زندگی 

پر زرق و برقی ندارند.

کیانا تصدیق‌مقدم
خبرنگار گروه فرهنگ


